
M.GR. JAN ŠKARPA Tel. :+42024) 434045 e-mail: urad@eupraha.cz
CUDNÍ EXEKUTOR-EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 4 +420777046325 el. podatelna: podatelna@eupraha. cz

se sídlem Šátalská 469/1, 142 00 Praha 4, IČ: 05333661 datová schránka: m3s2fc2 internet: www.eupraha. cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI
PRAHA-LIBUS

č. j. 206 EX 538/23-94
evid.č.opr: MG200040

USNESENÍ

D^LO . 2 -10- 202^> j

i(:Ír^^4 ^9 r!"h
Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,

v právní věci oprávněného: l. Allegro Retail a.s., U garáží 1611/1, 170 00 Praha, IČ: 26204967, práv.
zast. advokátem Mgr. Luděk Srubař, advokát, U garáží 1611/1, 170 00 Praha, proti povinnému: l/Jiří
Klomfar, Zenklova 1/35, 180 00 Praha, IČ: 09990232, RČ: 890622/0488, ke splnění povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - rozsudkem č. j. 39 T 120/2020-958 ze dne 16.09.2021, který vydal
Obvodní soud pro Prahu 7, exekučního titulu - usnesení č. j. 39 T 120/2020 ze dne 07. 01.2022, které vydal
Obvodm' soud pro Prahu 7, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 15 EXE 674/2023-32 ze dne
13.02.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu 8, rozhodl

takto:

L Elektronická dražba movité věci:

Movitá věc;

Položka Movitá věc
{.

Rododná
v K?

CHEVROLET SPARK KLAK; RZ: 1AX76S9; 21.000,-
^^N: KL1KF484J7C217451

cen Nejnižší podáni
v Kč

7.000,-

nařízená na den 3. 10. 2024 usnesením č.j. 206 EX 538/23-87 ze dne 28. 8.2024, se zrušuje.

Odůvodnění:

Usnesením č.j. 15 EXE 674/2023-74, které vydal Obvodní soud pro Prahu 8 dne 26. 8.2024, byla exekuce
ohledně výše uvedené movité věci částečně zastavena. S ohledem na tuto skutečnost rozhodl soudní
exekutor o zrušení elektronické dražby movité věci, tak jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání pnpustné.

V Praze dne 01. 10.2024

Vyvěšeno dne: ̂ , ^0 - ^ i^)

Sejmuto dne: O .

M81;. ÍI;ska^v-l'úŘAD ̂ ěrrs^^SŤ'
'."

PRAHA -
Ubu'ěs'téT35, 142-00 Praha 4

soudní exekutor

Není-li tato písemnost opatřena otiskem úfedniho razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvim služby PostServis
a toto je plataá i bez tóchto náležitosti (úst. § 17, odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory České repubÍiky - kancelářský řád) Dle úst. §
17b stav. předpisu EKCR - kane řád, k písemné žádosti úíastnika, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle eÍ. poštou na
el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se pfedá úíastnikovi v sidle úřadu na technickém
nosiči dat.


